
     
     
     
     
     
     
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

VOL.３６７     ６年７月５日 

 

★お誕生日会★ 

5 日（金） 14：00～    

すいかを召し上がっていただきました！ 

 

書道クラブ 

１日（月）・８日（月）  15：00～ 
 

カラオケクラブ 

２日（火）・23 日（火） 15：00～ 

14 日（日）・28 日（日） 15：00～ 
 

抹茶クラブ 

12 日（金）・17 日（水） 14：30～ 

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

 

の行事・クラブ予定 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

の行事等 

出来立てのチヂミを 

召し上がって 

いただきました！ 

ごま油の香りが 

フロアに漂いました～ 

６月生まれの 

２名の利用者様 

おめでとう 

ございます！ 

お誕生日会 

抹茶クラブ 

傘の形をした 

練り切りと一緒に 

いただきました  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下記証書は、有効期限が令和６年７月 31 日です。 

・後期高齢者医療被保険者証又は国民健康保険被保険者証（自動更新） 

・介護保険負担割合証（自動更新） 

・介護保険負担限度額認定証（対象者のみ）※更新の手続きが必要です 

上記の更新された証書がご自宅に届きましたら、７月末までに 

事務所までお持ち下さい。 

特に歯科往診中の方は、お早目にご持参いただきますようお願います。 
 
※お持ちいただいた証書はコピーさせていただき、すぐにお返しいたします。 

平日（9:00～17:00）又は土曜日（9:00～12:30）にご持参下さい。 

来所が難しい場合は、写しの郵送をお願い致します。 

 

 

 保険証更新について 

お知らせ 

現在、ご利用階の指定場所で面会を実施しております。 

下記を再度ご確認いただき、引き続きご協力お願いいたします。 
 

面会日時：月～金曜日（祝日を含む）10 時～15 時(１日６組) 

面会予約：月～土曜日 9 時～17 時で承ります。 

※面会時間は 10～15 分程度、１回につきご家族様 3 名まで、 

各ご家族様につき 2 週間に 1 回までとさせていただきます。 

 ※面会中又は施設内での写真・動画撮影については、必ず職員にお申し 

出いただきますようお願いいたします。 

  ※現在、市内で新型コロナウイルス感染者数が増えています。急遽面会 

方法を変更させていただく場合がありますので、ご了承下さい。 

面会について 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

願い事を短冊に 

書いて各階に 

飾っています！ 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

 

～編集後記～ 

急に暑くなり早くもバテそうです… 冷たい物を食べ過ぎないよう気を付けます  

 


